平成２９年６月８日

保 護 者 の 皆 様 へ

                                                    兵庫県立西宮今津高等学校

                                                          校 長  中 西  朗

第４１回今高祭のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動の推進にご理解、ご協力いただき誠に有難うございます。

さて、本校では第４１回今高祭を下記の通り開催いたします。今年のテーマは「継ぐ」～伝統をツグ～です。

生徒達の日頃の活動の成果をご高覧下さい。心よりご来校をお待ち申し上げます。

記

１ 日  時     平成２９年６月１６日（金）  午前８時４０分～午後３時００分

                          １７日（土）  午前８時５０分～午後３時００分

２ 場  所     本校体育館、各教室

３ 内  容     ＜６月１６日＞

・ステージ発表（２年次クラス演劇）

＜６月１７日＞

・展示（１・３年次／文化部／図書委員会／保健委員会／書道／国語の世界／美術）

・ステージ発表（3年次・２年次最優秀クラス演劇／演劇部／吹奏楽部／ＥＳＳ部／クラシックギター部／音楽選択者）

・模擬店（3年次／茶道部）・・・・金券をご購入下さい。

・ＩＮＧすずかけクッキー販売 ・ＰＴＡによる「おとな cafe」

  本校では、保護者やご家族の方々は１日目よりご覧いただけます。兄弟姉妹、親戚の方が来校される場合には、

保護者同伴に限り入場を許可しております。

地域の住民の方々、小・中学生のみなさんには２日目の６月１７日（土）に限り、公開しています。

但し、中学生は制服着用の上、生徒証をご呈示下さい。なお、生徒の友人の入場は認めておりません。

以上ご理解いただきますようお願い申し上げます。

～お願い～

＊ステージにつきましては、上演中は体育館の出入りを原則禁止としております。

＊ご来校の際には、本状と上履きをご持参下さい。本状を受付に提示なき場合は、校内に入ることのできない場合があ

りますのでご注意下さい。

＊駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用の上、ご来校下さいますようお願い致します。

なお、自転車に関しても十分な駐輪スペースを確保できないため、出来る限り自転車での来校をご遠慮下さいますよ

う重ねてお願い申し上げます。